
UCHWAŁA Nr II/38/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2010r. 

 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. 

 

 

Na podstawie art. 45 ust.1 pkt.2 lit. c. ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej / j.t. Dz. U z 2007 roku Nr 14, poz.89 z póź. zm ./ oraz § 14 ust. 2 pkt.2 lit.  

b Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  w Kielcach wybiera 

się następujących przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 

1/. Pan Mieczysław Gębski .przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
2/. Pan Izydor Grabowski  przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 
 
3/. Pani Maria Adamczyk  przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 
                                                                                                                      Marek Gos 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Zgodnie ze Statutami zakładów opieki zdrowotnej kadencja Rad Społecznych 

działających w zakładach opieki zdrowotnej, podległych Samorządowi Województwa 

Świętokrzyskiego, upływa z dniem powołania nowej Rady Społecznej przez Sejmik 

Województwa Świętokrzyskiego kolejnej kadencji. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność powołania nowego składu poszczególnych 

Rad Społecznych funkcjonujących przy szpitalach. 

W myśl art. 45 ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej /j.t. Dz. U. z 2007 roku Nr 14 poz.89 z późn. zm. / oraz § 14 ust.2 pkt.2 lit. b lub   

§ 15 ust.2 pkt.2 lit. b Statutów zakładów opieki zdrowotnej w skład Rady Społecznej 

wchodzą: 

1/. przewodniczący – Marszałek Województwa lub jego przedstawiciel, 

2/. członkowie: 

a). przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 

b). przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. 

Dlatego też w chwili obecnej zachodzi konieczność wyboru po trzech przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do poszczególnych Rad Społecznych szpitali. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


